
 
УКРАЇНА 

 ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

п’ятдесята сесія  

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

12 жовтня 2023 року                                 м. Деражня                                                          № 23 

 

Про внесення змін до додатку Програми національно-патріотичного виховання 

молоді Деражнянської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням Деражнянської міської ради від 23 липня 2021 року № 18 

 

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання відділу освіти, молоді та спорту Деражнянської міської ради, 

враховуючи рекомендації постійних комісій,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в додаток до Програми національно-патріотичного виховання 

молоді Деражнянської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, а саме: 

1.1 Позицію 3.4 «Військово-патріотичне виховання молоді» викласти в новій редакції 

такого змісту:  

 2021-

2025 

2021 2022 2023 2024 2025 

  3.4. Проведення та 

прийняття участі в 

змаганнях та 

конкурсах 

Всеукраїнської 

дитячо-юнацької 

військово-

патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура») 

 Відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Деражнянської 

міської ради 

170 10 10 50 

 

 

 

 

 

 

50 50 

  3.4.1 Придбання 

матеріалів та 

обладнання  

для проведення та 

прийняття участі в 

змаганнях та 

конкурсах 

Всеукраїнської 

дитячо-юнацької 

військово-

патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура») 

      

 

25 
 

25 25 

 



  3.4.2  Надання 

послуг з 

проведення та 

прийняття участі в 

змаганнях та 

конкурсах 

Всеукраїнської 

дитячо-юнацької 

військово-

патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура»), 

в тому числі 

послуги із 

харчування, 

проживання, 

перевезення 

учасників та ін. 

     25 25 25 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та законності, охорони 

здоров’я, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту населення 

(голова комісії Микола ЧЕРКАСЬКИЙ). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Андрій КОВПАК 

  

 

 

 

 


